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W obecnych trendach weselnych i ślubnych, na szczególną uwagę zasługuje suknia ślubna z muślinu.
Zaprojektowana z  lekkiego  i  przewiewnego materiału,  doskonale  przepuszcza  powietrze,  dzięki
czemu Panna Młoda może czuć się niezwykle komfortowo w tej wyjątkowej sukni. Nadaje się ona
idealnie na wiosenne oraz letnie, gorące dni. W ramach informacji warto wiedzieć, że materiał ten
pochodzi z Bangladeszu, konkretnie z miejscowości Dhaka. Co istotne, kilka lat temu, bo w 2013
roku, sztuka tkacka muślinu została doceniona i trafiła ona wprost na listę arcydzieł dziedzictwa
ludzkiego UNESCO. Z tego też powodu, suknia z muślinu jest kreacją, o której marzy wiele Panien
Młodych. Kojarzy się ona z dostojnością, elegancją oraz wyjątkową estetyką.
 

Suknie muślinowe niezastąpione na weselach w stylu boho
Suknia ślubna muślin to bardzo delikatna, zwiewna i przede wszystkim niezwykle elegancka kreacja,
która charakteryzuje się wyjątkowym wyglądem. Warto wiedzieć, że muślin może przybierać różne
formy, może być on jedwabny, bawełniany bądź też wełniany. Muślinowa suknia ślubna to doskonały
wybór dla eleganckiej i pewnej siebie Panny Młodej. Taka opcja sprawdzi się doskonale również w
ramach przyjęcia wyprawianego w plenerze, bądź w ciepłych krajach. Sprawdzi się ona doskonale na
weselach, które inspirowane są modnym stylem boho, rustykalnym oraz nowoczesnym. Tego typu
kreacja pasuje do obecnych trendów. Wysokiej jakości suknie ślubne można zamówić w salonie
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Suknia szyfonowa, która zachwyca eleganckim wykonaniem
Kolejną doskonałą propozycję, jeśli chodzi o romantyczny ślub boho, stanowi suknia ślubna szyfon.
Projektowana z najwyższej jakości materiałów, doskonale łączy się w stylu vintage oraz retro, z
najróżniejszymi  dodatkami.  Jej  cechą  charakterystyczną  jest  najczęściej  dekolt  w  kształcie
charakterystycznej litery V. Ponadto, posiada ona często również długie rękawy, które nadają całej
kreacji elegancji, poczucia estetyki i odrobiny finezji. Rękawy mogą być całkowicie zwężane bądź
przeciwnie, delikatnie rozszerzające się. W każdym wariancie kreacja będzie prezentować się bardzo
imponująco. Szyfonowa suknia ślubna stylem nawiązuje do XIX wieku. Może ona posiadać modny
kształt litery A, który pasuje do każdego typu sylwetki kobiety.
 

Efektowne suknie ślubne, które zdobione są koronką
Obecnie, bardzo modne są suknie muślinowe jak i również szyfonowe. Oba warianty łączy jedna
zaleta, a mianowicie jest to lekkość materiału, przewiewność oraz estetyka wykonania. Muślinowe
suknie ślubne bardzo często zdobione są dekoracyjną koronką na rękawach, przy dekolcie bądź przy
dole  sukni.  Nadaje  to  całości  tajemniczości,  wyjątkowości  i  oryginalności.  Tego  typu  suknie
najczęściej projektowane są z kilku warstw, a mimo to, zachowują dalej swoją lekkość, unikalny
kształt i nieprzeciętny design. Z całą pewnością można stwierdzić, że suknie ślubne z muślinu i
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koronki  to  doskonały  wybór  dla  kobiet,  które  chcą  wyróżnić  się  na  swoim  ślubie.  Kreacje
dopracowane  w  każdym  calu  zachwycają  swoją  formą,  nietuzinkowym  wzornictwem  oraz
wyrafinowaniem.
 


